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PALVELUIDEN JA PALVELURAKENTEEN VAIKUTTAVUUS, DIGITALISAATIO-
OSAAMISEN KÄYTTÖ -ALATYÖRYHMÄ  

  
 
 Aika Ti 4.10.2022 klo 14.00-15.00 

 Paikka Microsoft Teams -kokous  
 
 Osallistujat 
  Tia-Maria Kirkonpelto, erityisasiantuntija, STM (pj.)  (x) 
  Maarit Hiltunen-Toura, erityisasiantuntija, STM   (-) 
  Tiina Salminen, johtava asiantuntija, TEM  
 (-) 
  Laura Pitkänen, johtava erityisasiantuntija, VM  (x) 
                    paikalla klo 14:29 asti 
  Minna Saranpää, toimitusjohtaja, Wilhelmiina Palvelut Oy/HALI ry  (-) 
  Eeva Ketola, laatujohtaja, Esperi Care Oy/HALI ry  (x) 

Sami Haapakoski, ammattialatoiminnan asiantuntija, JHL ry (x) 
Marja Lounasmaa, edunvalvontajohtaja, Jyty ry  (-) 
Vera Gergov, vastaava psykologi, Suomen Psykologiliitto/JUKO ry  (-) 
Jaakko Koivumäki, erikoistutkija, Hammaslääkäriliitto/JUKO ry (x) 
Minna Salli, työelämän kehittämisen asiantuntija, KT  (x) 
Niilo Hakonen, johtava työelämän kehittämisen asiantuntija, KT (x) 
Kirsi Coco, asiantuntija, Tehy ry   (x) 
Elina Ottela, asiantuntija, SuPer   (x) 
Tuulikki Vehko, tutkimuspäällikkö, THL   (-) 
Pekka Ollikainen, Ecosystem Lead, Business Finland  (x) 
Eeva Halme, kehittämispäällikkö, Pirkanmaan hyvinvointialue (x) 
Katja Rääpysjärvi, palvelualuejohtaja, Pohjois-Pohjanmaan  (x) 
hyvinvointialue     
 
Kutsuttuna: 
Nea Hellman, korkeakouluharjoittelija, STM  (x) 

 
  

1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.  

 
2. Tilannekatsaus ajankohtaisiin valmisteluihin 

 
Käytiin läpi tiivis ajankohtaiskatsaus ohjelmaa koskevista valmisteluista. Eduskunnan 
täysistunnossa käytiin 28.9. välikysymyskeskustelu vanhuspalveluiden tilanteesta ja 
terveyspalveluiden kriisiytymisestä. Tuotiin tiedoksi, että välikysymyksen vastaus löytyy 
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kokonaisuudessaan valtioneuvoston sivuilta. Tuotiin myös tiedoksi, että 4.10. järjestettiin 
ministerin mediatilaisuus sote-henkilöstön riittävyydestä ja saatavuudesta.  
 
Lisäksi puheenjohtaja taustoitti, että välikysymysvastauksen yhteydessä julkaistiin ohjelmaa 
koskeva toimeenpanosuunnitelmaluonnos vuosille 2022-23 STM:n verkkosivuilla 

 
 

3. Työn vaikuttavuuden parantaminen 
 
Käytiin läpi päätyöryhmän 22.9. kokoukseen liittyvät asiat. Tuotiin tiedoksi myös työn 
vaikuttavuuden parantamiseen liittyvä uusi toimenpide ja selvitys koskien erilaisia tiimityömalleja. 
Tavoitteena on niiden systemaattinen kuvaus ja arviointi, joiden perusteella suunnitellaan asiaan 
mahdollisesti liittyvät jatkotoimet.  
 
Päätyöryhmän kokouksessa sovittiin toimeksianto, jonka mukaisesti kaikki alatyöryhmät 
työstäisivät strategista Tiekartta-pohjaa oman alatyöryhmänsä ja erityisesti seuraavan vaalikauden 
osalta. Käytiin aiheesta ja alatyöryhmän toimenpiteistä keskustelua. Keskustelussa nousi esille 
pohdinta toimenpiteiden konkreettisesta toteutuksesta sekä päällekkäisen työn välttämisestä. 
Samoin keskusteltiin lainsäädännöllisistä kysymyksistä, sote-integraatiosta ja digitalisaatiosta. 
Todettiin, että keskeinen teema työn vaikuttavuuden parantamisessa on etsiä myös keinoja 
järjestelmän sisältä ja edistää toimintakulttuurin muutosta. Samoin todettiin, että alatyöryhmän 
ehdotusten ja digitalisaation eteenpäin vieminen on tärkeää, myös alaa koskevan veto-ja 
pitovoiman edistämisen näkökulmasta. 
 
Sovittiin, että käydään alatyöryhmän seuraavassa kokouksessa työpajatyyppinen keskustelu 
alatyöryhmän tematiikkaan kuuluvista erillisselvityksistä. Päivitetään myös strategista tiekartta-
ohjelmaluonnosta. 

 
4. Muut asiat 

Tuotiin tiedoksi, että sote-henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden ohjelman sihteeristö järjestää 
sote-alan työvoima- ja koulutustarpeen ennakoinnin nykytilaa, kehittämistarpeita ja toteutusta 
koskevan työpajan 13.10. Kaikki ohjelmatyöskentelyssä mukana olevat ovat työpajaan lämpimästi 
tervetulleita. 

 
5. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen 

 
Alatyöryhmän seuraava kokous järjestetään 4.11. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.48. 
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